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  Kursy pianistyczne

  Międzynarodowe Mistrzowskie Kursy Pianistyczne organizujemy we Wrocławiu corocznie od 1993 r. Cieszą się one już znaczną międzynarodową renomą, wzięło w nich udział 712 pianistek i pianistów z 31 krajów w Europie, Azji i Ameryce Północnej. Celem tych spotkań, przeznaczonych dla zaawansowanych już pod względem profesjonalnym młodych artystów, jest możliwość dalszego doskonalenia swoich umiejętności pod kierunkiem najwybitniejszych pianistów-pedagogów. Profesorami kursów byli: Halina Czerny-Stefanska (Polska), Andrzej Jasiński (Polska), Lee Kum-Sing (Kanada), Istvan Lantos (Węgry), Wiktor Mierżanow (Rosja), Aleksiej Orłowiecki (Rosja), Boris Petruszanski (Rosja, Włochy) i  Roman Salyutov (Rosja, Niemcy). Niejednokrotnie ta, obecnie bardzo popularna forma kształcenia, ma bardzo duże (czasem nawet decydujące) znaczenie dla rozwoju osoboości artystycznej i profesjonalnych umiejętności młodych muzyków. Uczetnicy kursów wzięli udział w 123 koncertach w Filharmonii, Dużym Studio PR, Klubie Muzyki i Literatury i PSM II stopnia we Wrocławiu, Zamku Piastów Śląskich w Brzegu oraz w Dworku im. F. Chopina w Dusznikach Zdroju.
Corocznie część uczestników naszych kursów osiąga znaczące sukcesy artystyczne. Np. po XVI edycji kursu (sierpień 2009) Grzegorz Niemczuk został zwycięzcą 43 Ogólnopolskiego Konkursu Pianistycznego im. Fryderyka Chopina w Warszawie, otrzymał nagrodę za najlepsze wykonanie utworu R. Schumanna, został laureatem Estrady Młodych 43. Festiwalu Pianistyki Polskiej w Słupsku i półfinalistą Southem Highlands Piano Competition w Borwal (Australia). Z dużym powodzeniem koncertował w Belgii, Finlandii, Fracji (owacje na stojąco) i w Polsce. Marta Czech, Karolina Czech i Tamara Niekludow wygrały w swoich kategoriach wiekowych Polsko niemiecki Konkurs Pianistyczny w Zgorzelcu-Görlitz. Ponadto Marta Czech jako jedyna uczestniczka uzyskała maksymalną punktację i uzyskała nagrodę za najlepsze wykonanie utworu klasycznego, a Tamara Niekludow - analogiczną nagrodę za wykonanie utworu F. Chopina. Marta Czech uzyskała też II Nagrodę na międzynarodowym mozartowskim konkursie pianistycznym "Amadeus 2010" w Brnie. 
Marta Czech uzyskała też I nagrodę i nagrody specjalne za najlepsze wykonanie utworu F. Chopina i najlepsze wykonanie utworu kompozytora francuskiego na III Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym "CHOPIN +" w Budapeszcie (11-15 marca 2010 r.) w kategorii wiekowej do 12 lat. II Nagrodę w kategorii wiekowej do 15 lat otrzymała Karolina Czech.
Po raz pierwszy w historii tego konkursu przyznano nagrodę za najlepsze przygotowanie uczniów. Tę Nagrodę dla Pedagoga otrzymała Maria Serafin, która przygotowała obie ww laureatki do udziału w konkursie. Maria Serafin (starszy wykładowca Akademii Muzycznej w Katowicach), od 1994 r jest tłumaczką zajęć prowadzonych przez Aleksieja Orłowieckiego w ramach corocznych międzynarodowych mistrzowskich kursów pianistycznych we Wrocławiu.
Brigitta Taraszova i Krisztina Taraszova z dużym powodzeniem wystąpiły 10 pażdziernika 2009 r. na koncercie inauguracyjnym XVII Międzynarodowego Festiwalu Młodych Laureatów Konkursów Muzycznych w Katowicach. 
Po 15 edycji kursu w 2008 r. Krisztina Taraszova uzyskała IV Nagrodę, a Piotr Banasik - wyróżnienie na IV Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. F. Liszta we Wrocławiu w 2008 r.
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